
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3262/

Código da publicação: 3262

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 00:41:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo/Ano: 50/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2025 08:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 14.400,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE TERAPEUTA OCUPACIONAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE TERAPEUTA OCUPACIONAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2025 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3262/pcontratacao-de-terapeuta-ocupacionalp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c887aec6a2b4a8048ff597b48cb20caa.pdf

